

جوشکاری با جوش قرقره ای

در کره گیر های دکتر قشلاق از جوش قرقره ای برای جوشکاری استفاده شده است. این روش از جوشکاری یک از منحصر به فرد ترین ها در نوع خود است، از این رو تنها برخی شرکت ها از جوش قرقره ای بهره می برند. جالب است بدانید که برخی از شرکتهای تولید کننده، بجای استفاده از جوش از چسب اکواریم برای اتصال قسمت های لازم استفاده می کنند که بعد از گذشت مدتی چسب پوسیده شده و مخزن شروع به نشتی در حجم بالا می کند. این نشتی به احتمال خیلی زیاد باعث سوختن موتور می شود.

موتور کره گیر ۲۰ لیتری

دکتر قشلاق به عنوان یک فعال پرچمدار در صنایع ماشین سازی در راستای حمایت از تولید محصولات ایرانی از موتور های با کیفیت ایرانی در تجهیزات لبنیات خود بهره برده است. این در حالی است که برخی تولید کنندگان دستگاه کره گیر از موتور های بی کیفیت چینی استفاده کرده اند.

بهره گیری از موتور های ایرانی از دو جهت مهم می باشد. اول اینکه این محصول ساخته شده در داخل کشور است که باعث پایین آمدن هزینه ها و در نتیجه پایین آمدن قیمت دستگاه می شود و این خود یک اقدام کاربر پسند است.

دوم این که موتور با کیفیت ایرانی در فیلترینگ های متفاوتی مورد بررسی قرار گرفته و استاندارد بودن آن به صورت مکرر تایید شده است. این درحالی است که برخی از موتور های چینی بکار رفته در برخی از دستگاه استاندارد نمی باشند.

توجه داشته باشید که قسمت پایین کره گیر های دکتر قشلاق با استفاده از لیزر برش داده شده است تا موتور بتواند به راحتی از برش های ایجاد شده هواگیری نماید.

موتور این دستگاه بدون کوچک ترین لرزش و با کمترین صدا کار می کند، از این رو می توان از این دستگاه در اماکن کوچک مانند خانه نیز استفاده کرد.



تخلیه دوغ از شیر مخصوص

در ناحیه پایین دستگاه یک حفره به منظور تخلیه دوغ طراحی و ایجاد شده است. همچنین برای تخلیه هر چه آسان تر یک شیلنگ کاملاً بهداشتی از جنس مواد عالی و درجه یک بر روی قسمت حفره تعبیه شده است. بعد از اتمام پروسه چرخش ماست که در حدود ۴۰ دقیقه به طول می انجامد، کره و دوغ به صورت کامل جدا می شود. به طوری کره به حالت مایع کف دار بالا می آید و دوغ در لایه زیرین می ماند. بعد از برداشتن کره، با استفاده از حفره و شیلنگ عمل تخلیه دوغ انجام می شود.

گارانتی و خدمات پس از فروش

دستگاه کره گیر تولیدی صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق دارای ۱۲ ماه گارانتی بی قید شرط و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشند.

✉ info@Drgheshlagh.com

📷 @Drgheshlagh

🌐 www.Drgheshlagh.com

📍 **آدرس کارخانه:** ارومیه، شهرک صنعتی فاز ۲ توسعه، صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق

☎ **شماره تماس دفتر مرکزی:**

۰۹۱۴۳۸۸۳۳۸۰ - ۰۹۱۴۳۴۰۳۴۶۳
۰۴۴-۳۲۲۴۶۶۱۲ - ۰۴۴-۳۲۲۷۹۱۸۸